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مسابقات قهرمانی جهان و انتخابی 
پارالمپیک پاراکانو

 سهمیه 41 برای پارالمپیک

در ادامه رقابت های پاراکانو قهرمانی جهان در 
مجارستان، نمایندگان ایران موفق به کسب دو 
سهمیه پارالمپیک پاریس شدند تا تعداد سهمیه های 
کاروان ورزشی ایران به  41 برسد. ابتدا شهلا بهروزی راد 
در رقابت های قهرمانی جهان در مرحله نیمه نهایی با 
نمایندگان هند، مجارستان، اسپانیا، ایتالیا، دو حریف 
از استرالیا و دو حریف از چین به رقابت پرداخت و در 
پایان با زمان ۵۹.۹۶ ثانیه پس از نمایندگان اسپانیا و 
ایتالیا در رده سوم قرار گرفت و راهی فینال A شد. 
جاهدی با راه یابی به فینال سهمیه 39 را به دست 
آورد. همچنین در ادامه این مسابقات اسلام جاهدی 
توانست سهمیه چهلم را به دست آورد. اسلام جاهدی 
در فینال B کلاس VL2 مردان برای کسب سهمیه 
پارالمپیک با حریفان خود به رقابت پرداخت و با 
قرار گرفتن در جایگاه دوم فینال B مسابقات قهرمانی 
جهان موفق شد در بین 10 قایق برتر جهان سهمیه 
پارالمپیک را کسب کند. جاهدی در این مسابقات با 
نمایندگان ژاپن، جمهوری چک، انگلیس، مجارستان، 
آلمان، تایلند و نماینده فدراسیون جهانی رقابت 
کرد و در پایان با زمان ۵۵.۶۲ ثانیه در رده دوم قرار 
گرفت و در مجموع در رده دهم انتخابی قرار گرفت و 
سهمیه جهانی کلاس VL2 پارالمپیک پاریس را کسب 
کرد. همچنین سعید حسین پور با کسب مدال برنز 

سومین سهمیه پاراقایقرانی را به دست آورد.

 تغییر زمان فینال بسکتبال
 توسط دبیر ، رسانه ای شد

تاریخ جدید رقابت های لیگ برتر بسکتبال باشگاه های 
ایران تغییر کرد. بنا به درخواست شهرداری گرگان و به 
دنبال حضور این تیم در مرحله نیمه نهایی مسابقات 
منطقه غرب آسیا )5 تا 12 خردادماه – قطر( تاریخ 
برگزاری فینال لیگ برتر تغییر کرد و از روزهای 26 و 
28 اردیبهشت ماه به 28 و 30 همین ماه موکول شد. 
این درحالیست که تا به اینجای کار فدراسیونی ها 
با درخواست  گرگانی ها موافقت کرده اند و هیچ 
توجهی به درخواست حریف رودرروی آنها )طبیعت( 
نداشته اند. تازه فدراسیون پا را فراتر گذاشته و محسن 
معزی فر،دبیر فدراسیون و رئیس سازمان لیگ  در 
جایگاه روابط عمومی قرار گرفته و در صفحه اجتماعی 
خود خبر از امکان تغییر زمانی فینال لیگ داده است؛ 
به جای اینکه او بداند اطلاع رسانی در حیطه روابط 
عمومی فدراسیون است و او به عنوان بی طرف باید 
فقط تصمیم گیری کند. این برای چندمین بار است 

که دبیر فدراسیون در این راستا اقدام کرده است.

 پرتوآذر در حسرت مدال 
قهرمانی آسیا ماند

فرانک پرتوآذر، دختر ملی پوش دوچرخه سواری ایران 
در مالزی حسرت به دل مدال قهرمانی آسیا ماند. 
فرانک پرتوآذر رکابزن کوهستان در  ماده کراس کانتری 
بزرگسالان با زمان یک ساعت و ۲۷ دقیقه و ۱۷ ثانیه 
ششم شد. پیش از این فاطمه عباسی در رده سنی 
زیر ۲۳ سال در رده هفتم قرار گرفت. فرشید صالحیان 
سیزدهم شد و فراز شکری دیگر نماینده ایران به دلیل 

نقص فنی مسابقه را تمام نکرد.

مراسم تشییع ناصر میرواحدی

  برزگر: عمر زیاد خوب نیست
 باید مرگ دوستان را ببینی

مراسم تشییع پیکر مرحوم سیدابوالحسن )ناصر( 
میرواحدی رئیس سابق فدراسیون کشتی و پهلوان 
سابق ایران از محل فدراسیون کشتی به سمت 
بهشت زهرا)س( برگزار شد. در این مراسم تعدادی 
از پیشکسوتان کشتی و مسئولان ورزش از جمله 
علی اکبر حیدری، سلطانعلی ترخاق، منصور برزگر، 
ابراهیم جوادی، برنا فیروزی معاون وزیر ورزش، ابراهیم 
مهربان، ، سلمان حسام به همراه جمعی از پیشکسوتان 
حضور داشتند. منصور برزگر سرمربی اسبق تیم ملی 
کشتی آزاد یکی از کسانی بود که در این مراسم، به یاد 
میرواحدی صحبت کرد: »عمر زیاد، خوب نیست، 
چون آدم مدام مرگ دوستانش را می بیند. میرواحدی 
یکی از رفقای خوب ما بود. ایشان رئیس فدراسیون که 
شد، اولین نفری که درخواست کرد با او کار کند، من 
بودم. با هم کار کردیم و یک مسابقه دوستانه را با هم 
انجام دادیم. بعدها او مجبور شد ترک وطن کند و به 
آلمان برود.« ایران ورزشی درگذشت میرواحدی را به 

خانواده او و جامعه کشتی تسلیت می گوید.

تقدیر کشتی گیر فلسطینی از دبیر
علی ابو رومایلا آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم فلسطین با 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دیدار کرد. این 
کشتی گیر فلسطینی در سالن گرم مسابقات گزینشی 
المپیک که هم اکنون در شهر استانبول ترکیه 
درحال برگزاری است، به دیدار علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی که همراه با علیرضا سرلک در این 
مسابقات حضور پیدا کرده، رفت. این کشتی گیر به 
نمایندگی از مردم و ورزشکاران فلسطین از مواضع 

فدراسیون کشتی قدردانی کرد.
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کشتی  لمللی  بین ا ی  بت ها قا ر  
رنکینگ مجارستان از ۱۷ تا ۲۱ خرداد در 
بوداپست برگزار می شود. تورنمنتی که 
برای کشتی ایران اهمیت زیادی دارد. از 
یک سو اعزام حسن یزدانی در کشتی 
آزاد موضوع مهمی شده و از طرف دیگر 

اعزام تیم ملی کشتی فرنگی و برگزاری 
دو انتخابی در اوزان 60 و 67 کیلوگرم 
شرایط را برای این تیم حیاتی کرده 
است. با تصمیم عجیب کادرفنی و 
فدراسیون کشتی وزن 67 کیلوگرم 
به عنوان مهم ترین وزن تیم ملی در 
این رقابت ها است. محمدرضا گرایی 
قهرمان جهان و المپیک برای رسیدن 
به دوبنده تیم ملی در پاریس، باید با 
سعید اسماعیلی دیگر کشتی گیر این 
وزن سرشاخ شود. سعید اسماعیلی 
سال گذشته همزمان با رقابت های 
جهانی به اتهام دوپینگ محروم شد 

و حالا کادرفنی او را خارج از چرخه 
در شرایط انتخاب قرار داده و باید با 
محمدرضا  گرایی مسابقه بدهد. در 
وزن ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن نژاد 
تعیین  برای  رگی  ده بز رضا  امیر و 
ملی پوش المپیکی در این وزن به 

میدان می روند. 
محمدعلی گرایی نفر سوم جهان هم 
با بازگشت به میادین، قرار است 
در این مسابقات به میدان برود. 
محمدعلی  گرایی خواهان برگزاری 
انتخابی در وزن 77 کیلوگرم است 
اما فدراسیون و کادرفنی اعتقاد دارند 

محمدعلی در سال های اخیر خوب 
کشتی نگرفته و علاوه بر این به دلیل 
محرومیت اتحادیه جهانی چرخه 

انتخابی را از دست داد. 
حالا بماند که فدراسیون و کادرفنی در 
وزن 67 کیلوگرم دقیقاً برعکس عمل 
کردند. ظاهراً کادرفنی نام محمدعلی 
را در وزن 82 کیلوگرم قرار داده و باید 
دید در این وزن چه اتفاقی می افتد. در 
وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن۶۰ 
کیلوگرم مهدی محسن نژاد و امیررضا 
ده بزرگی، در ۶۳ کیلوگرم میثم دلخانی، 
در وزن ۶۷ کیلوگرم محمدرضا  گرایی و 

سعید اسماعیلی، در وزن ۷۲ کیلوگرم 
دانیال سهرابی، در وزن ۸۲ کیلوگرم 
محمدعلی گرایی و اشکان سعادتی فر، 
محمدحسین  کیلوگرم   ۸۷ وزن  در 

محمودی و در وزن ۹۷ کیلوگرم شایان 
ع و محمدهادی ساروی و در  حبیب زار
وزن ۱۳۰ کیلوگرم فردین هدایتی در 

ترکیب تیم ملی به میدان می روند.

تصمیم عجیب کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی درباره گرایی ها

جنگ ایرانی در بوداپست

همه حسرت فرزانه فصیحی بعد از دایموند

همه چیز خوب بود، جز زمان مسابقات
دلخوری گنج زاده از  بی تفاوتی مسئولان

سرمایه سوزی به سبک فدراسیون کاراته

فرزانه فصیحی دونده 100 متر المپیکی 
ایران، فصل جدید مسابقات را با هشتمی 
دایموندلیگ شروع کرد. با رکورد 11 ثانیه 
و 71 صدم ثانیه. حدود سه ماه مانده به 
المپیک. دونده سرعتی بعد از تجربه 
المپیک توکیو، گل برنامه های امسالش 
را برای دویدن در المپیک 2024 پاریس 
گذاشته. او که اصلاً فکر استارت در 
دایموند لیگ را هم نمی کرد، در حالی 
که یک ماهی است در صربستان برای 
المپیک اردو زده و طبق برنامه مربی اش 
هنوز تمرین سرعتی را شروع نکرده، با 

دعوتنامه اتحادیه بین المللی دوومیدانی 
غافلگیر شد. دعوتنامه برای حضور در 
دایموند لیگ به میزبانی قطر. او برنامه ای 
برایش نداشت و حتی خودش گفته بود: 
»برایم دویدن در دایموند لیگ زود است، 
اما چون حضور در این رقابت ها افتخار 

بزرگی است حتماً شرکت می کنم.«
فرزانه فصیحی ساعت 8 جمعه شب 
در ماده۱۰۰متر دایموند لیگ کنار رقبای 
پرآوازه اش دوید و هشتم شد. آن هم با 

ثبت رکورد 11 ثانیه و 71 صدم ثانیه. 
دونده انگلیسی با ثبت زمان ۱۰.۹۸ثانیه 
قهرمان شد و مقام دوم و سوم هم به 
دو دونده امریکایی به ترتیب با ثبت حد 
نصاب های۱۰.۹۹ثانیه و ۱۱.۰۲ثانیه رسید.

فرزانه فصیحی صبح دیروز راهی بلگراد 
شد تا دوباره برنامه تمرینی اش را ادامه 
دهد. به همین خاطر در دسترس نبود 
تا درباره مسابقه اش صحبت کند. اما 

امیر حسینی همسر فرزانه که مدیربرنامه 
او هم به حساب می آید و حتی به نوعی 
مربی اش درباره مسابقه فرزانه می گوید: 
»از اول هم می دانستیم که قرار نیست 
فرزانه رکورد فوق العاده ای ثبت کند 
چرا که برنامه ما برای شروع مسابقه 
فرزانه از یک ماه دیگر است. فرزانه این 
روزها هنوز وزنه سنگین می زند و تمرین 
سرعتی را شروع نکرده است. دایموند را 
هم به خاطر اینکه تجربه عالی بود از 

نداد.« دست 
همسر فرزانه معتقد است همسرش 
فقط یک حسرت داشته: »دویدن در 
دایموند لیگ تجربه فوق العاده ای برای 
فرزانه بود. ولی بهتر بود این مسابقه 
یک ماه دیگر انجام می شد. چرا که هم 
تماشاچی خوب داشت، هم رقیب، هم 
جو و سطح بالا. فقط زمانش نامناسب 

بود.«

سجاد گنج زاده دارنده طلای کاراته 
المپیک توکیو به سیم آخر زد.

او که قبلاً هم از بدقولی ها و شرایط 
نامساعد کاراته گلایه کرده بود، حالا 
معتقد است نه تنها صحبت هایش 
باعث به فکر افتادن مسئولان نشده 
است بلکه آنها بعد از این انتقادها 
برای او گارد گرفته اند. حالا کار به 
بدقولی  که  است  رسیده  جایی 
این  بی انگیزگی  باعث  مسئولان 
ملی پوش شده و به گفته خودش 
امسال قصد حضور در تیم ملی را 

ندارد، ماندن یا خداحافظی اش از 
ورزش قهرمانی هم چیزی است که او 
فعلاً به آن پاسخ سربالا می دهد. در 
شرایطی که گنج زاده هیچ وقت حاضر 
به تعامل با خبرنگاران و مصاحبه 
نیست به سراغ شهرام هروی سرمربی 
تیم ملی رفتیم تا از طریق او پیگیر این 

موضوع شویم.
هروی هم در واکنش به صحبت های 
گنج زاده مبنی بر عدم تمایل برای 
حضور در اردوهای تیم ملی گفت: 
»گنج زاده از قول هایی که در این 
سال ها به او داده اند و عملی نشده، 
ناراحت است. سجاد افتخار این 
رشته و شناسنامه کاراته ایران است، 
مگر می شود که نباشد؟ یک سری 
صحبت هایی شده است مبنی بر اینکه 
مشکلاتش حل شود و به اردوها بیاید، 
باید ببینیم چه اتفاقی می افتد. هروی 

همچنین درباره احتمال خداحافظی 
همیشگی او از تیم ملی کاراته گفت: 
»به هرحال او یک ورزشکار است، کار 
دیگری نمی تواند بکند و تیم ملی 
خانه او است.« همچنین در شرایطی 
که مخاطبان این رشته خواستار 
روشن شدن تکلیف این موضوع 
هستند، سیدحسن طباطبایی رئیس 
فدراسیون حاضر به پاسخگویی در 
این باره نشد و اظهارنظر درباره این 
موضوع را به بعد موکول کرد: »فعلا 
نمی خواهم دراین باره صحبت کنم.« 
او حتی در واکنش به این سؤال 
که آیا تلاشی برای برطرف شدن 
مشکلات گنج زاده و بازگشت او صورت 
می گیرد، گفت: »بعدا خدمت تان 
عرض می کنم!« در چنین شرایطی 
حالا معلوم نیست منظور طباطبایی 

از بعداً دقیقاً چه موقع است!

دو و میدانی

مهری رنجبر
خبر نگار

کاراته

فریناز زمانی

 واکاوی ناکامی هانیه رستمیان در باکو

مسابقه زیاد، خستگی و دیگر هیچ
مصدومیت کاپیتان تیم ملی تکواندو پای پرواز ویتنام 

کابوس پارگی رباط صلیبی کاپیتان

هانیه رستمیان جام جهانی باکو را با 
ششمی ماده 25 متر تپانچه تمام کرد. 
تیراندازالمپیکی تپانچه که 30 مهر1401 
چراغ سهمیه های المپیک پاریس را 
برای کاروان ایران روشن کرد، پاریس 
دومین المپیکی است که در آن حاضر 

. د می شو
 او با تجربه اش از توکیو، حالا همه هم 
و غمش مدال المپیک است. بنابراین 
کارش را طبق برنامه مربی اش شروع 
کرد. دختر المپیکی که خیالش از بابت 
سهمیه راحت شده بود، برخلاف بقیه 
ملی پوشان در رقابت های مختلف تنها 
برای آمادگی بیشتر مسابقه می داد و 

تجربه اندوزی برای المپیک پاریس. 
هانیه رستمیان با اینکه با تصاحب 
سهمیه، دیگر دغدغه ای از نظر بلیت 
پاریس نداشت، حتی رئیس فدراسیون 
هم اسلحه قرضی که با آن سهمیه 
گرفت را با رایزنی به او داد تا دیگر از 
این بابت هم مشکلی نداشته باشد، 
اما هنوز مشکلی به نام فشنگ برایش 
مانده بود. تحریم اجازه نمی دهد هانیه 
در اردوی تهران با فشنگ استاندارد 
تمرین کند. البته پیشنهاد باشگاه آلمانی 
برای حضور هانیه در ترکیبش به داد او 
رسید تا تیرانداز تپانچه المپیکی دیگر از 
این بابت هم تا حدودی فکر و خیالش 

آسوده شود چرا که حضورش در مسابقه 
بوندس لیگای آلمان، قصه فشنگ را 
برایش تا حدودی حل و فصل می کرد. 
هانیه در قدم بعدی اسلحه جدیدی 
هم خرید و با آن برای المپیک تمرین 
می کند. با این شرایط خیلی ها فکر 
می کردند هانیه رستمیان در چند 
مسابقه اخیر مثل جام جهانی باکو 
مدال بگیرد و عدم مدال آوری باعث شد 
تا به او انتقاد کنند چرا که او در همان 
ماده تپانچه 25 متر به فینال رسید، اما 
ششم شد. ظاهراً این بار مسابقه های 
مداوم و گرفتگی عضله دستش باعث 
شد تا رستمیان به مدال نرسد. در واقع 
نبود ماساژور کنار تیرانداز المپیکی و 
تمرین جدی و مسابقه های زیاد برایش 
دردسر شد. به گفته یکی از مربیان تیم 

ملی او حتی در برزیل آخرین انتخابی 
المپیک، برخلاف بقیه تیراندازان، 
به جای گردش و پرواز با هلی کوپتر 

و چرخش دور مجسمه مسیح ریو، 
حسابی خودش را با تمرین خسته 
می کرد. حالا او به خاطر مسابقه و 
تمرین نیاز به ریکاوری دارد. هانیه حتی 
شب قبل از فینال 25 متر جام جهانی 
از درد دست نخوابیده است. با این 
حال به نظر خیلی از کارشناسان او در 
رقابت های مجارستان قبل از المپیک 

مدال می گیرد.

 میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی 
تکواندو به خاطر پاره شدن رباط 
صلیبی از پرواز مسابقات قهرمانی 

آسیا ویتنام جا ماند.
 گویا بخت با حسینی یار نیست و 
این بار بدشانسی درست قبل از 
اعزام به ویتنام یقه او را چسبید تا 
علی خوش روش تکواندوکار جوان، 
جایگزین کاپیتان باتجربه تیم ملی 
در شیاپ چانگ ویتنام شود. حالا 
اصغر رحیمی مدیرفنی تیم های ملی 
تکواندو قبل از شروع مسابقات 
وضعیت تیم ملی را خوب می داند 
و از عمل جراحی میرهاشم حسینی 
بعد از مسابقات قهرمانی آسیا خبر 

می دهد.
 

آخرین وضعیت ملی پوشان قبل از شروع 

مسابقات چطور است؟

 در حال حاضر وضعیت تیم ملی 
خوب است و ملی پوشان در 
چند گروه به ویتنام اعزام شده 

و می شوند.
مجید افلاکی سرمربی تیم ملی 
مردان و مینو مداح سرمربی دختران 
در حال حاضر در کمپ المپیک 
کره جنوبی هستند اما قبل از شروع 
مسابقه خود را به ویتنام می رسانند 
ن  رسید وز  ر تا  ن  یشا کمک ها و 
زیرنظر  را  ملی پوشان  سرمربیان، 

خواهند داشت.
از آخرین وضعیت میرهاشم حسینی 

بگویید، مصدومیتش در چه حدی است؟

 ورزشکاران حرفه ای همیشه مستعد 
مصدومیت هستند، فشار تمرینات 
زیاد است و متأسفانه در کمپ رشت 
که بودیم این آسیب دیدگی برای 
میرهاشم پیش آمد. ما صبر کردیم 
تا طبق نظر پزشکان بعد از برطرف 
شدن تورم زانو و التهابات MRA گرفته 
شود، متأسفانه متوجه شدیم که رباط 
صلیبی میرهاشم پاره شده است و 
مجبور شدیم خوش روش را جایگزین 

او در مسابقات قهرمانی آسیا کنیم.
خوش روش می تواند جایگزین خوبی برای 

کاپیتان تیم ملی در ویتنام باشد؟

طبیعتاً زمان زیادی لازم است تا 
خوش روش به سطح فنی حسینی 
برسد ولی او بازیکن بدی نبوده و 
بسیار جوان است. به خاطر جوانی و 
نداشتن رنکینگ جدول سختی دارد اما 
ما ناامید نیستیم. میرهاشم حسینی 
کاپیتان تیم ما است و برای اینکه این 
دیدگاه در ذهن او ایجاد نشود که او 
را فقط برای قهرمانی می خواهیم، 
اجازه دادیم که با تیم اعزام شود و 
در کنار ملی پوشان باشد اما با توجه 
به طولانی بودن پرواز و احتمال اذیت 
شدن پایش، با نظر پزشکان در ایران 
ماند تا به محض برگشت ما عمل 

جراحی اش انجام شود.

تکواندو

 فائزه زمانی
خبر نگار

دایره طلایی

محسن وظیفه
خبرنگار

عالمیان: هر اتفاقی در پینگ پنگ المپیک می افتد

 با سرویس هایم حریف با سرویس هایم حریف
 را  گمراه می کنم را  گمراه می کنم

نوشاد عالمیان، ملی پوش تیم 
در  درخشش  از  بعد  پینگ پنگ 
مسابقات گرند اسمش عربستان 
با  چینی اش  حریف  شکست  و 
جایگاه چهارجهان نگاه ها را به 
سمت خود معطوف کرد. او با وجود 
خلق این شگفتی معتقد است 
دیگر ایرانی ها از حریفان چینی 
ترسی ندارند و می توانند به عنوان 

مدعی، خودنمایی کنند.
  

از سطح کیفی بازی ها و عملکرد 
خودت بگو؟

خیلی  رقابت ها  این  سطح   
خوب بود و بازیکنان مطرحی در 
عربستان حضور داشتند. من هم 
در این دور از بازی ها پنج برد عالی 
بدست  آوردم و توانستم به جمع 16 
نفر برتر راه پیدا کنم. البته در بازی 
آخر هم بازی پایاپایی را مقابل 
شایدونگ بازیکن 1۹ ساله چینی با 
رنکینگ 1۵ جهان داشتم و شانس 

این را داشتم که به جمع هشت 
بازیکن برتر بروم اما خب نشد.

سرمربی  لطف الله نسبی،  آقای 
تیم ملی معتقدند تو در بازی 
مقابل شایدونگ به لحاظ بدنی 

کم آوردی؟
 من 8 روز پشت سرهم بازی 
بازی های  هم  آن  دادم.  انجام 
سنگین، تازه رسیدم به جمع 16 
نفر برتر. فکر می کنم در هیچ رشته 
ورزشی این همه فشار بر بازیکن 
وارد نمی شود. اگر مقابل این 
بازیکن برنده شده بودم مطمئن 
باشید با شکست کره جنوبی به 
جمع 4 بازیکن برترگرند اسمش 

می رسیدم.
حالا می توان گفت نوشاد دیگر از 

رقبای چینی ترسی ندارد؟
که  است  سال   20 نزدیک   
هر  می کنم،  بازی  پینگ پنگ 
شرق  مال  ورزش  این  چند 
خیلی  لی  و ست  یی ها سیا آ
از مسابقات بوده که توانستم 
ه  برند شرقی  ی  رقبا بل  مقا
ج شوم. من در  از میدان خار
کل با شرق  آسیایی ها خیلی 
راحت کار می کنم. تنها می توانم 
بگویم اگر امکانات عالی به ما 

بدهند ملی پوشان خوبی داریم 
که می توانند نتایج درخشانی 

بگیرند.
و  بک هند ها  به  د  شا نو
است؟ وف  معر ویس هایش  سر
این  در  کردم  سعی  همیشه   
 . کنم بهتر  ا  ر م  ر کا ص  خصو
سرویس هایم را گمراه کننده بزنم 

تا کار حریف را سخت کنم.
تو حالا  رنکینگ 8 المپیک را داری 
و ظاهراً قرار است در مسابقات 
آسیای میانه به کمک نیما بروی 
تا تعداد سهمیه های ایران را 2 تایی 
کنی. به نوعی جاده صاف کن 
برادرت  شدن  المپیکی  مسیر 

؟ هستی
 تمام سعی ما گرفتن دو سهمیه 
 . ست ا یس  پار لمپیک  ا ی  برا
امیدوارم در آنجا موفق عمل کنیم.

فکر می کنی نوشاد می تواند به 
جمع چهارنفر برتر یا حتی مدال 

المپیک برسد؟
 من بدنبال شکست قوی ترین 
هر  احتمال  هستم.  بازیکنان 
اتفاقی هست. ما تمام تلاش خود 
را می کنیم تا بهترین نتیجه را 
بگیریم؛ آن هم با درنظر گرفتن 

قدرت هر بازیکن.

گپ و گفت

پریسا غفاری
خبرنگار


